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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 01-01-2021 - 31-12-2021 for AMTF 
EJENDOMME APS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31-12-2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01-01-2021 - 31-12-2021.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet anses som opfyldt.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Lystrup, den 25-05-2022

Direktion

Kasper Dandanell Bording Martin Lægdsmand

Direktør Direktør
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Til den daglige ledelse i AMTF EJENDOMME APS
 
Vi har opstillet årsregnskabet for AMTF EJENDOMME APS for regnskabsåret 01-01-2021 - 31-12-2021 på grundlag 
af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter.
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven, de 
internationale etiske regler for revisorer (IESBA's Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark.
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstilling af 
årsregnskabet, er Deres ansvar.
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke 
forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at 
opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er 
udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 

Aalborg, den 25-05-2022

Attiri Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

CVR-nr. 33357966

Jesper Ovesen

Statsautoriseret revisor

mne28659
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Virksomheden AMTF EJENDOMME APS

Møgelgårdsvej 8B 

8520 Lystrup

CVR-nr. 38264982

Stiftelsesdato 12-12-2016

Hjemsted Aarhus

Regnskabsår 01-01-2021 - 31-12-2021

Direktion Kasper Dandanell Bording, Direktør

Martin Lægdsmand, Direktør

Revisor Attiri Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Vandmanden 10A

9200 Aalborg SV

Telefon  45 98424430

E-mail info@attiri.dk

Hjemmeside www.attiri.dk

CVR-nr. 33357966
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets har ikke har aktiviteter i året. 
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Anvendt regnskabspraksis
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Generelt
Årsrapporten for AMTF EJENDOMME APS for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 

Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 

Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt 
andre eksterne omkostninger.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.
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Anvendt regnskabspraksis
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Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, 
realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed 
valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.
 
Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
datterselskaber.
 
Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses 
skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemæssige underskud modtager sambeskatningsbidrag fra 
virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld fordeling).
 

Balancen

Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide 
beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat i vedtægterne.
 
Hensatte forpligtelser
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig 
og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet eller 
afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes 
med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i 
skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
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Anvendt regnskabspraksis
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Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Gældsforpligtelser
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2021

kr. 
2020

kr. 

Bruttotab -5.362 -5.000

Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder 0 3.864

Finansielle omkostninger -8.876 -6.499

Resultat før skat -14.238 -7.635

Skat af årets resultat 3.132 1.680

Årets resultat -11.106 -5.955

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat -11.106 -5.955

Resultatdisponering -11.106 -5.955
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Note
2021

kr. 
2020

kr. 

Aktiver

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 53.638 53.638

Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder 3.132 1.680

Tilgodehavender 56.770 55.318

Likvide beholdninger 122 249.713

Omsætningsaktiver 56.892 305.031

Aktiver 56.892 305.031
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Note
2021

kr. 
2020

kr. 

Passiver

Virksomhedskapital 60.000 60.000

Overført resultat -31.537 -20.431

Egenkapital 28.463 39.569

Leverandører af varer og tjenesteydelser 4.250 4.250

Gæld til tilknyttede virksomheder 24.179 261.212

Kortfristede gældsforpligtelser 28.429 265.462

Gældsforpligtelser 28.429 265.462

Passiver 56.892 305.031

Eventualforpligtelser 1

Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 2
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Egenkapitalopgørelsen
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Virksomheds Overført  

kapital resultat I alt

Egenkapital 01-01-2021 60.000 -20.431 39.569

Årets resultat  -11.106 -11.106

Egenkapital 31-12-2021 60.000 -31.537 28.463

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

Selskabet har i regnskabsåret tab mere end 50% af selskabskapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens bestemmelser 
om kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen reetableres via fremtidig drift.
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1. Eventualforpligtelser
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører 
sambeskatningen.
Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for AMTF Holding ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen. 

Der er herudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

2. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
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Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet. 

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement

document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the

signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in

this PDF.The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital

signatures.With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to

sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.
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Kasper Dandanell Bording

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-840370408089
Tidspunkt for underskrift: 26-05-2022 kl.: 13:28:22
Underskrevet med NemID

Martin Lægdsmand

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-957861867527
Tidspunkt for underskrift: 26-05-2022 kl.: 14:47:03
Underskrevet med NemID

Brian Hallstrøm Jensen

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-132117904897
Tidspunkt for underskrift: 26-05-2022 kl.: 12:59:51
Underskrevet med NemID

Jesper Ovesen - statsautoriseret revisor

Som Revisor
På vegne af Attiri Statsautoriseret revisor
RID: 1294222641650
Tidspunkt for underskrift: 26-05-2022 kl.: 15:38:02
Underskrevet med NemID





Proof of signing
 
This is the proof of signing of the document with Agreement ID 6374e3WuRQk247711045.
The document is part of the order with Reference ID cae6e6YRZyX247711045.
 
The validity of the original document, attached ot this document, can be verified by calculating the hash sum of the original
document. The hashsum of the original document is as follows.
 


 
The document was sealed for changes: 2022-05-26T13:38:03.242Z 
The date and time is given in UTC.
 
The order consists of the following documents:


 
Signers
 
Kasper Dandanell Bording <kasper@byggetilsyn-raadgivning.dk> 
Using NemID with ID 9208-2002-2-840370408089 
As Direktør 
Signed 2022-05-26T11:28:22.138Z
 
Martin Lægdsmand <martin@amtf.dk> 
Using NemID with ID 9208-2002-2-957861867527 
As Direktør 
Signed 2022-05-26T12:47:03.463Z
 
Brian Hallstrøm Jensen <az-bogforing@mail.dk> 
Using NemID with ID 9208-2002-2-132117904897 
As Dirigent 
Signed 2022-05-26T10:59:51.386Z
 
Jesper Ovesen - statsautoriseret revisor <jo@attiri.dk> 
Using NemID with ID 1294222641650 
As Revisor 
Signed 2022-05-26T13:38:02.568Z on behalf of Attiri Statsautoriseret revisor
 
 
Activitylog


Algorithm Hashsum


SHA512 4B1F9AD4956EC880906D13EE7C178FD5 ¬
D216BAADBF91E968C6697DBF6FE39A98 ¬
A8B8A88D6E7ABD0806959D0F5329CEE5 ¬
A814D7641970C79751C2B2438EC2C896


Agreement ID Title


3806ebKjwgN247711045 Ledelsens regnskabserkl_AMTFEjendomme_2021.pdf


7a09c4TsknX247711045 Specifikationshæfte - 2021 - AMTF Ejendom ApS.pdf


6374e3WuRQk247711045 Årsregnskab - 2021 - AMTF Ejendom ApS.pdf


When What Who Where


26-05-2022
07:19:44


Created Jesper Ovesen -
statsautoriseret revisor
jo@attiri.dk


172.20.9.221


26-05-2022
10:59:08


Opened Brian Hallstrøm Jensen
az-bogforing@mail.dk


62.198.140.24
2:8026


26-05-2022
10:59:51


Signed Brian Hallstrøm Jensen
az-bogforing@mail.dk


62.198.140.24
2:8850


26-05-2022
11:27:45


Opened Kasper Dandanell Bording
kasper@byggetilsyn-
raadgivning.dk


192.38.133.19
7:55425


26-05-2022
11:28:21


Signed Kasper Dandanell Bording
kasper@byggetilsyn-
raadgivning.dk


192.38.133.19
7:56469


26-05-2022
12:46:15


Opened Martin Lægdsmand
martin@amtf.dk


80.208.69.177
:58014


26-05-2022
12:47:03


Signed Martin Lægdsmand
martin@amtf.dk


80.208.69.177
:58460


26-05-2022
13:37:44


Opened Jesper Ovesen -
statsautoriseret revisor
jo@attiri.dk


87.63.192.99:
14417


26-05-2022
13:38:02


Signed Jesper Ovesen -
statsautoriseret revisor
jo@attiri.dk


87.63.192.99:
14567
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 gpnF6xKxs33wsHcE5HV4iFQac1427kQ3SfLiYxTEQr8=


 
pOtB0GbzAMXz45aCeOR1JzHRmTsqoOPzNUTBjYzaxQKrFQDVNGLd3Fu9F45iLU1nY0sWzTA2uLjJ
q0QnKWzy8ZAJ4bVC5dndmDNouxxcpl3gI8pb5HM71k8H37rJ/eazXaPFpSiC7SBDCV+SaMCWGN8/
jCkxIq9hw4XWRQAydpyTINmVF7E1zm+RUyX7FBVBcMQbmfKZk3wPjfLcEC9elFh7ZDXNzbgAh6pU
uv+ANMGfSfHe7LJofSvmXhotSHw2IKm3QjWAFi3GOA2Gvda2FzQz5cciKnU5dky8UDsNfCWCc+Gw
PZnkj/yyXuDOgFZiejsXoWZmubbLJRL0XkIL8A==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKExpbnV4OyBBbmRyb2lkIDEwOyBTNTIpIEFwcGxlV2ViS2l0LzUzNy4zNiAoS0hUTUwsIGxpa2UgR2Vja28pIENocm9tZS8xMDEuMC40OTUxLjYxIE1vYmlsZSBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  challenge -2514033111867652536
  hashsumB 6374e3WuRQk247711045/SHA512/4B1F9AD4956EC880906D13EE7C178FD5D216BAADBF91E968C6697DBF6FE39A98A8B8A88D6E7ABD0806959D0F5329CEE5A814D7641970C79751C2B2438EC2C896
  TimeStamp MjAyMi0wNS0yNiAxMjo1OToyNSswMjAw
  identityAssuranceLevel 2




  
 
 
 
 
 
 RsmbM20YLqmyC1SGAk2hWKyFNqJE55sW9Vrg50gm+ok=


 
jIS3e376x5TfTpIFl1OUnSyK1dNUA4Hy8BxFy17oANFcRXImWWy8GgXw6qwKKnCwOpMfu4xKbfkI
lHPQxR8jeRLgIz4K1OsWtPV/zrYNu+2+V+NuIUH1nLRLLD2gOYLyZLEwGDHDo+1VQxxwg8232HWp
rdIX59FeVgGKPgnNV3jl5qB4v8hNU/v+zUagJtI2UnnM3M48/ogd4Q3hgmNjuxMOhs1jcFlCWge1
BQTLwtbjQIxCjwgjKd5RGRZySGYwKh/o8nQUo14Zko4AF7bRSx+Lo+wI0wTAWkmwlTe5YmKptfnV
07M6r8ei720RagwpwTankMdGYE4tGSQS/OenVg==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  host WlhOcFoyNWhkSFZ5SUVSTElFRndVdz09
  openoces_opensign_layout_size_height Nzcy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyAxMA==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  challenge MjAxODEyODI0NTEyNDkyMDIxMQ==
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time VGh1IE1heSAyNiAxNTozNzo1NSBDRVNUIDIwMjI=
  hashsumC NjM3NGUzV3VSUWsyNDc3MTEwNDUvU0hBNTEyLzRCMUY5QUQ0OTU2RUM4ODA5MDZEMTNFRTdDMTc4RkQ1RDIxNkJBQURCRjkxRTk2OEM2Njk3REJGNkZFMzlBOThBOEI4QTg4RDZFN0FCRDA4MDY5NTlEMEY1MzI5Q0VFNUE4MTRENzY0MTk3MEM3OTc1MUMyQjI0MzhFQzJDODk2
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  hashsumB N2EwOWM0VHNrblgyNDc3MTEwNDUvU0hBNTEyLzZGMjIwQjAwMkYxMDc5OTUwQkJFOTY1RDZCMUVFNTM3MzM0RjQ1OUNGNkQ3QUE4RTM0MDQ5MkU3MDc3REQ2OUJDMkQ5QTc4MkVBOUQ1MkI1OUQ4Rjg3REU3OTEzNjYyRTlFRDAzRkRGRkE3NzM0OTBGRkJFMTlGNjZBQzc5NzZE




  
 
 
 
 
 
 H/C1fEk8rmr4yVr5st3seE6bxQGmc6i3AK98MzqgDtg=


 
Vq9ltKvq/j1qCW6z51RtE8ONVBCBGqJGNtWXdS/3gGT+yMsFCMhoC0iAdR6JLYv/a7+8bJtOCe2W
w5r5FEhn1jR3rwIGbthle0Z9WHxj+9qMkS82u1ggVywFuiZNl40TPu3h3kgy4lDwIM8QHtO+6UW3
dghYePwmczB+h7uGbvLJguXNJWSNJSRN3WUJcY3knGrKWdGZHmTtsz8MT/vTvdBPU/nFhvtZ6DXU
VbkPRh+lMf0cO/LbwOP8dhctN+6JYrf5C88a7nQFd6Ctgb8lwzb63m+mlPc7qsA8hsDhHRQ9CeTs
RCxTD9w51QgIoURMRhvTDkoTxzQwmD2V1eS5Xw==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNV80XzEgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE1LjQgTW9iaWxlLzE1RTE0OCBTYWZhcmkvNjA0LjE=
  challenge -770914368238667695
  hashsumB 3806ebKjwgN247711045/SHA512/6872F214A774D69132130F992A60719221AE2CB7D2D3CDECF20241EDDCE40BA034B1181CC533A904797B613577CC9A27244779BE439266DA3BC6A4451B393564
  hashsumC 7a09c4TsknX247711045/SHA512/6F220B002F1079950BBE965D6B1EE537334F459CF6D7AA8E340492E7077DD69BC2D9A782EA9D52B59D8F87DE7913662E9ED03FDFFA773490FFBE19F66AC7976D
  hashsumD 6374e3WuRQk247711045/SHA512/4B1F9AD4956EC880906D13EE7C178FD5D216BAADBF91E968C6697DBF6FE39A98A8B8A88D6E7ABD0806959D0F5329CEE5A814D7641970C79751C2B2438EC2C896
  TimeStamp MjAyMi0wNS0yNiAxMzoyNzo0OSswMjAw
  identityAssuranceLevel 2




  
 
 
 
 
 
 pbVQqtpY8LGjAM9athjrFOsJDen9XqmHOvmTpYY2R1A=


 
R5EmKvfmbCO/Xx74S64kVRbR6/aKzS8+1tScNVnrxDcQl7qAoFi+kflBT9DWvM85sqSoHsi8LW9q
QNioSRTVK1RF8gPjn5csrq/U6I8pZAA9+m7Lk4r7OH2mmgyAJLU46D1BcJDO1SfKiUUo5bXPGx3E
GegAUDMpbMu94GyZvRpcCPHtWzzXoPsx/bjS7YXriNrXcnMKwsRPkteNVCW1RuiA/zrQmxJ7xnYk
EehXRUydwIliVnFyaIRUq7UDWngbtufBfyfpZgP/aIcaR+9UWqixWeC1rTcbgcQnUcqSsTWBVDjG
BQ/KbKNU4LO/thNoyF1gvXRTL0O36dvX6/yX2g==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMS4wLjQ5NTEuNjcgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  challenge -9029826272517196607
  hashsumB 3806ebKjwgN247711045/SHA512/6872F214A774D69132130F992A60719221AE2CB7D2D3CDECF20241EDDCE40BA034B1181CC533A904797B613577CC9A27244779BE439266DA3BC6A4451B393564
  hashsumC 7a09c4TsknX247711045/SHA512/6F220B002F1079950BBE965D6B1EE537334F459CF6D7AA8E340492E7077DD69BC2D9A782EA9D52B59D8F87DE7913662E9ED03FDFFA773490FFBE19F66AC7976D
  hashsumD 6374e3WuRQk247711045/SHA512/4B1F9AD4956EC880906D13EE7C178FD5D216BAADBF91E968C6697DBF6FE39A98A8B8A88D6E7ABD0806959D0F5329CEE5A814D7641970C79751C2B2438EC2C896
  TimeStamp MjAyMi0wNS0yNiAxNDo0NjozOSswMjAw
  identityAssuranceLevel 2
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